
wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 1105-03a2-9a2e

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie na rzecz rozwoju gospodarczego i edukacji "Synergia", Forma prawna:
Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000410582, Kod pocztowy: 71-617, Poczta: Szczecin,
Miejscowość: Szczecin, Ulica: Żubrów, Numer posesji: 3, Numer lokalu: 1, Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www: www.synergiaszczecin.pl
, Adres e-mail: biuro@dziendoberekszczecin.pl, Numer telefonu: 577895444,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Bartosz Rogojsza
 
Adres e-mail: b.rogojsza@synergiaszczecin.pl Telefon: 
793413112

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego W świątecznym nastroju

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

19.11.2023 Data
zakończenia

31.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zadanie będzie polegało na 1. zorganizowaniu wspólnego spotkania świątecznego dla dzieci i
rodziców oraz opiekunów wychowanków będących pod opieką placówek terapeutycznych
"Dzieńdoberek". 2. Zorganizowaniu konkursu recytatorsko-wokalnego utworu świątecznego dla
wszystkich podopiecznych Oferenta. Ad. 1. Spotkanie świąteczne podzielone zostanie na 2 części: 1.
dla dzieci i ich rodziców i opiekunów będących w wieku przedszkolnym 2. Dla dzieci i ich rodziców i
opiekunów będących w wieku szkolnym (klasy 1- 3). Każde ze spotkań będzie trwało ok. 2-2,5
godziny. Dekoracje świąteczne, itp. przygotowane zostaną samodzielnie przez kadrę placówek.
Wskazane działanie ma charakter integracyjny oraz terapeutyczny dla dzieci oraz ich rodziców i
opiekunów. 100% naszych wychowanków to dzieci z niepełnosprawnością - głównie autyzm,
niepełnosprawność intelektualna w stopniu lekkim oraz umiarkowanym, afazja motoryczna,
niepełnosprawności sprzężone. Udział w tego typu przedsięwzięciach stanowi dla naszych
wychowanków i ich rodziców oraz opiekunów nich zarówno formę treningu umiejętności
społecznych i treningu umiejętności poznawczych i funkcjonalnych, jak również jest formą atrakcji i
podejmowania nauki, m.in. w zakresie percepcji słuchowej, krzewienia kultury i tradycji. Oba
spotkania, podobnie jak w latach poprzednich planujemy zorganizować w Domu Kultury 13 Muz w
Szczecinie, jednakże z uwagi na liczbę uczestników oraz możliwości Domu Kultury miejsce może się
zmienić. Planowana data organizacji wydarzenia głównego to 15.12.2023 roku. Podczas spotkania
zarówno kadra placówek, jak też dzieci wykonają przedstawienie, w tym zaśpiewają piosenki,
odbędzie się krótki teatrzyk. Na scenie odbędzie się także wręczenie upominków przez świętego
Mikołaja. Prezenty będą przygotowane dla wszystkich podopiecznych Oferenta. Jeśli ktoś nie będzie
mógł wziąć udziału we wspólnej zabawie, to prezent otrzyma kolejnego dnia roboczego w
przedszkolu albo szkole. Rodzice zostaną zaproszeni do aktywnego udziału we wspólnym śpiewaniu.
Odbędzie się także uroczyste wręczenie nagród i dyplomów za udział w konkursie recytatorsko-
wokalnym. Wskazane zadanie ma charakter edukacyjny, terapeutyczny oraz integracyjny. Jest to
bardzo istotne by środowisko rodziców, opiekunów i dzieci miało możliwość wspólnego spędzania
czasu, wzajemnej nauki, wsparcia siebie. Jest to też proces wspierania edukacji i kultury, tradycji.
Ad.2. Konkurs recytatorsko-wokalny utworu świątecznego dla wszystkich podopiecznych. Od
19.11.2023 roku do 11.12.2023 prowadzony będzie konkurs. Zgłoszenie będzie następowało w
oparciu o zgodę prawnego opiekuna na udział w konkursie a także nagranie krótkiego filmiku, który
przedstawi wykonanie małego artysty. Filmik będzie trzeba przesłać na adres mailowy Oferenta:
biuro@dziendoberekszczecin.pl albo złożyć na pendrive w sekretariacie placówek. Konkurs
prowadzony będzie w dwóch kategoriach, tj. dzieci na poziomie przedszkola oraz dzieci na poziomie
klas 1-3 szkoły podstawowej. Bardzo ważne jest to, że do udziału w konkursie będziemy zachęcać
także dzieci, które nie korzystają z mowy werbalnej, a posługują się całkowicie albo w dużej części w
oparciu o komunikację wspomagającą i alternatywną (AAC). Idea konkursu zakłada przełamywanie
barier, wzmacnianie poczucia własnej wartości i pewności siebie małych artystów. Każdy z
uczestników otrzyma dyplom uznania a ponadto komisja konkursowa wybierze spośród
uczestników 3 miejsca w każdej kategorii oraz przyzna po dwa wyróżnienia. Oferent zaplanował, że
nagrodami w konkursie będą karty podarunkowe do sieci Empik, gdyż ta forma sprawdziła się u nas
dotychczas bardzo dobrze. Wykonawcy, którzy wyrażą taką chęć będą zaproszeni do wykonania
swojego utworu na scenie podczas spotkania świątecznego. W roku 2022 udało się zorganizować
spotkanie świąteczne wraz z konkursem i przebiegało ono w bardzo dobrej atmosferze. Dzieci i
młodzież otworzyła się na innych, pokazali swoje umiejętności, przełamywali bariery. Wpłynęło kilka
zgłoszeń konkursowych. Każdy z uczestników otrzymał nagrody. W załączeniu do oferty
przekazujemy kilka zdjęć z zeszłego roku.
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Miejsce realizacji

Szczecin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie
kształcenia specjalnego, które
skorzystają ze wsparcia

Minimum 85 dzieci Oświadczenie Oferenta +
dokumentacja fotograficzna
i/albo wideo, gdzie pokazany
będzie ogół wydarzenia

Liczba osób dorosłych z otoczenia
dzieci z niepełnosprawnościami, które
posiadają orzeczenie o potrzebie
kształcenia specjalnego (rodzice,
opiekunowie, kadra) biorących udział
we wsparciu

Minimum 100 osób Oświadczenie Oferenta +
dokumentacja fotograficzna
i/albo wideo, gdzie pokazany
będzie ogół wydarzenia

Liczba zrealizowanych spotkań w
ramach realizacji zadania

2 Oświadczenie Oferenta +
dokumentacja fotograficzna
i/albo wideo, gdzie pokazany
będzie ogół wydarzenia

Liczba dzieci, które wezmą udział w
konkursie recytatorsko-wokalnym

Minimum 15 osób Zgoda rodzica/prawnego
opiekuna na udział dziecka
w konkursie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Oferent jest Stowarzyszeniem, które działa nieprzerwanie od ponad 11 lat. Jest m.in. Organem
Prowadzącym Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Dzieńdoberek”, Niepubliczną Szkołą
Podstawową (Specjalną) "Dzieńdoberek" które obejmują edukacją wyłącznie dzieci z
niepełnosprawnością, w tym: różnym stopnieniem niepełnosprawnością intelektualną,
niepełnosprawnością ruchową, autyzmem, zaburzeniami wzroku i słuchu oraz
niepełnosprawnościami sprzężonymi. Jest także Organem Prowadzącym dla Niepublicznego
Przedszkola „Dzieńdoberek” oraz Niepublicznego Terapeutycznego Punktu Przedszkolnego
„Dzieńdoberek”. Oferent w swoich placówkach obejmuje wsparciem blisko 120 dzieci w każdym
miesiącu, w tym w zdecydowanej większości posiadających orzeczenie o niepełnosprawności
wydane przez powiatowe zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności i orzeczenia o potrzebie
kształcenia specjalnego, w tym przede wszystkim z uwagi na zaburzenia ze spektrum autyzmu,
zespół Aspergera, niepełnosprawności sprzężone oraz afazję motoryczną. Nasi podopieczni to dzieci
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i młodzież powyżej jednego roku. W 2019 roku Oferent zrealizował działania skierowane do dzieci
niepełnosprawnych, które współfinansowane były ze środków Unii Europejskiej. W ramach tych
projektów doposażono gabinety terapeutyczne, w tym sale SI. Działania skierowane były do
wychowanków przedszkola specjalnego i punktu terapeutycznego. Ponadto Oferent od 03.2019 do
12.2019 roku realizował projekt „Bez barier!” współfinansowany ze środków Gminy Miasto
Szczecin. Celem projektu było wsparcie 25 niepełnosprawnych wychowanków placówek
„Dzieńdoberek” w wyrównywaniu ich deficytów rozwojowych. Ponadto w ramach projektu
prowadzony był Klub Rodzica. Zadanie zostało zakończone z dniem 31.12.2019 roku. Zrealizowane
zostało z sukcesem. W roku 2020 Oferent realizował 2. projekty, współfinansowane ze środków UM
Szczecin, gdzie wsparciem objęte zostały dzieci, które brały udział w zajęciach bajkoterapii z TUS a
także rodzice/opiekunowie poprzez umożliwienie im udział w Klubie Rodzica. Realizowano także
projekty współfinansowane ze środków UE. Oba zadania zostały zakończone z sukcesem. W 2021
roku realizowany był projekt "Działajmy razem!", który zakładał wyłącznie wsparcia skierowane do
Rodziców i Opiekunów osób z niepełnosprawnościami. Cieszył się on bardzo dużym zadowoleniem
wśród odbiorców. Projekt zakończony został z sukcesem. W roku 2021, 2022 oraz 2023
organizowaliśmy także autorskie obchody miesiąca autyzmu. Były to wydarzenie wyjątkowe.
Obecnie zakończyliśmy prowadzone autorskie wydarzenia w ramach "Obchodów miesiąca
autyzmu" - raport końcowy jest w przygotowaniu. Wydarzenia te odbywały się pod patronatem
Prezydenta Miasta Szczecina, Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, Wojewody
Zachodniopomorskiego oraz Kuratorium Oświaty w Szczecinie. Był to szereg bezpłatnych spotkań,
webinarów. Między innymi wsparciem objętych zostało 50 nauczycieli ze szkół i przedszkoli z
naszego województwa, którzy korzystali m.in. z bezpłatnych szkoleń pt. "Uczeń z autyzmem w
placówce oświatowej". Webinary prowadzili dla nas m.in. dr n. med. Izabela Gorzkowska -
psychiatra dziecięcy, pediatra, mgr Michalina Korzewniewska - specjalista terapii SAZ, superwizor
behawioralny, pedagog specjalny, mgr Agnieszka Rajs-Glazar - pedagog specjalny, logopeda,
terapeuta SAZ, ekspert w dziedzinie wybiórczości pokarmowej. Przeprowadziliśmy także szkolenia
stacjonarne dla 15 wolontariuszy - uczniów ze szczecińskich szkół ponadpodstawowych.
Zorganizowaliśmy warsztaty dla babć i dziadków, których wnuki i wnuczki są z ASD - tak by mogli oni
lepiej ich zrozumieć. Podobne warsztaty zorganizowaliśmy dla rodzeństwa i kuzynostwa dzieci i
młodzieży z ASD. Ponadto Oferent publikuje autorskie filmiki edukacyjne omawiające dane
zaburzenia, problemy i sposoby prowadzenia terapii. Są one publikowane na portalu Facebook a
także na naszym kanale w serwisie YouTube. Dla przykładu liczby odbiorców wskazać można np.
filmik pt. „Ćwiczenia równowagi dla dzieci” nagrany przez terapeutę SI odtworzono ponad 27
tysięcy razy, a filmiki dotyczące terapii logopedycznej odtworzono ponad 10 tysięcy razy.
Dodatkowo nasza organizacja prowadzi minimum jeden raz w roku bezpłatne wsparcie w ramach
tzw. „białych sobót”, gdzie zespół specjalistów: pedagog specjalny, terapeuta SI,
logopeda/neurologopeda, psycholog, prowadzą diagnozę dzieci i udzielają wsparcia
konsultacyjnego dla rodziców. Nasze działania edukacyjne w zakresie wspierania osób z
niepełnosprawnościami prowadzimy także m.in. w szkołach i instytucjach publicznych.
Zorganizowaliśmy także akcję #trenujnaniebiesko, gdzie udział wzięli zarówno profesjonalni
sportowcy (m.in. Monika Pyrek, piłkarze Pogoń Szczecin), jak również sportowcy amatorzy, w tym
m.in. służby mundurowe, osoby indywidualne, nieformalne kluby sportowe czy rodzice dzieci i
młodzieży z niepełnosprawnościami. Nasze działania edukacyjne w zakresie wspierania osób z
niepełnosprawnościami prowadzimy także m.in. w szkołach i instytucjach publicznych. W 2023 roku
prowadzaliśmy już bezpłatne warsztaty m.in. dla Przedszkola "Bąbelek" z Dobrej (szczecińskiej),
Szkoły Podstawowej nr 21 z OI w Szczecinie, przedszkola "Żagielek" w Szczecinie, II Liceum
Ogólnokształcącego w Szczecinie, Szkoły Podstawowej nr 55 w Szczecinie, Szkoły Podstawowej nr
45 z OI w Szczecinie czy Szkoły Podstawowej nr 65 w Szczecinie. Prowadzimy także dla szczecińskich
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przedszkoli i szkół bezpłatne szkolenia w zakresie rozpoznawania i wspierania dzieci z
niepełnosprawnościami. W 2022 roku przeprowadziliśmy także działania, które były
współfinansowane ze środków PFRON - zajęcia grupowe i indywidualne dla dzieci i młodzieży z
niepełnosprawnościami a także dla ich rodzin. Wszystkie udało się zakończyć z dużym sukcesem o
czym świadczą m.in. liczne zapytania ze strony rodziców uczestników czy zajęcia będą
kontynuowane. Aby podtrzymać efekty i jeszcze mocniej zgeneralizować nabyte umiejętności przez
uczestników, rozpoczęliśmy dodatkowe działania, które były finansowane ze środków fundacji
Spartanie Dzieciom. Realizacja tych działań zakończyła się 31.03.2023 roku. Ponadto w 2022 roku
przeprowadziliśmy ponad 200 godzin bezpłatnych konsultacji indywidualnych z zakresu terapii,
wspomagania i funkcjonowania osób z niepełnosprawnościami. Zajęcia te prowadzone były dla
rodziców, opiekunów, wolontariuszy i rodzin dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Oferent jest Organem Prowadzącym Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Dzieńdoberek”,
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny „Dzieńdoberek”, Niepubliczne Przedszkole
„Dzieńdoberek” oraz Niepubliczną Szkołę Podstawową „Dzieńdoberek”. Na co dzień prowadzimy
działania edukacyjne, wspierające dzieci z niepełnosprawnościami. Dbamy o to, by nasi
wychowankowie mieli realizowane atrakcyjne i wartościowe formy treningu umiejętności
społecznych oraz treningu umiejętności poznawczych i umiejętności funkcjonalnych. W 2019 oraz w
2021 roku zrealizowaliśmy bardzo ciekawe spotkanie świąteczne w Domu Kultury 13 MUZ. Krótki
filmik z tego spotkania dostępny jest na naszym kanale na Youtube:
https://www.youtube.com/watch?v=aP4hD-GCtDI
Natomiast w 2020 roku nasza kadra przygotowała specjalnie dla wychowanków i ich rodziców
przedstawienie pt. "Ozdoby choinkowe". Jest ono dostępne do obejrzenia tutaj:
https://www.youtube.com/watch?v=VUOnA6i93HU Co roku prowadzimy dla naszych
wychowanków i ich rodziców oraz opiekunów spotkania mikołajkowo-świąteczne, co wpisuje się w
pewną tradycję naszych placówek. Z każdym rokiem przybywa zarówno dzieci, kadry, jak też
rodziców i opiekunów, którzy biorą udział w naszych wydarzeniach. Także w roku 2022
przeprowadziliśmy fantastyczne spotkania świąteczne. Kilka zdjęć ukazujących te wydarzenia
przesyłamy w załączeniu no niniejszej oferty.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Sale przedszkolne i szkolne znajdujące się w budynku przy ul. Żubrów 3 w Szczecinie a także sale
przedszkolne znajdujące się w budynku przy ul. Kuśnierskiej 6 w Szczecinie. Wykorzystamy
materiały dydaktyczne, sprzęt multimedialny. Ponadto udział w realizacji zadania brać będą
pracownicy placówek.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Materiały plastyczne do
przygotowania dekoracji, czapki
świąteczne, itp.

1 240,00    

2. Koszt wynajmu sal i sceny 4 000,00    
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3. Koszt zakupu drobnych upominków dla
dzieci (120 wychowanków placówki X
15,00 zł)

2 160,00    

4. Koszty wynajmu animatora - Mikołaja
(2 spotkania)

1 000,00    

5. Koszty zakupu nagród w konkursie
recytatorsko-wokalnym (3 X miejsca w
kategorii przedszkola, 3 X miejsca w
kategorii szkoła + po 2 miejsca -
wyróżnienia, w każdej kategorii) razem
10 nagród

1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 400,00 9 400,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
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(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


